
PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.11.29.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
Razão Social: Crajubar Gases Ltda -  ME
CNPJ N°: 17.705.448/0001-03
Inscrição Estadual N°: 06.518173-5
Endereço: Avenida Padre Cícero, n° 1065
Fone: (88) 3521.1630
Banco: Banco do Brasil
Agência N°: 0094-9
Conta Corrente N°: 44283-6

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL E CILINDROS DE 
ARMAZENAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

VALORES (R$)
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

01 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL DE 1M3 
PUREZA MÍNIMA DE 99% 
COMPRIMIDO, INCOLOR, 
INODORO.

UND 2000 AIR
LIQUIDE

R$ 14,00 R$
28.000,00

VALOR TOTA R$ 28.000,00
VALOR TOTAL R$ 28,000,00 (Vinte e oito mil reais)

VALORES (R$)
ITEM ESPECIFICAÇAO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

02 GAS OXIGÊNIO MEDICINAL DE 3M3 
PUREZA MÍNIMA DE 99% 
COMPRIMIDO, INCOLOR, 
INODORO.

UND 600 AIR
LIQUIDE

R$ 42,00 R$
25.200,00

VALOR TOTA - R$ 25.200,00
VALOR TOTAL R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)

VALORES (R$)
ITEM ESPECIFICAÇAO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

03 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL DE 6M3 UND 916 AIR R$ 84,00 R$

CNPJ N° 17.705.448/0001-03
Av. Padre Cícero, 1065 - São Miguel - Crato -  CE - CEP 63122-445 -  Tel: (88) 3521.1630



PUREZA MÍNIMA DE 99% 
COMPRIMIDO, INCOLOR, 
INODORO.

LIQUIDE 76.944,00

VALOR TOTA - R$ 76.944,00
VALOR TOTAL R$ 76.944,00 (Setenta e seis mil novecentos e quarerita e quatro reais) 

VALORES (R$)
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

04 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL DE 
10M3 PUREZA MÍNIMA DE 99% 
COMPRIMIDO, INCOLOR, 
INODORO.

UND 550 AIR
LIQUIDE

R$ 140,00 R$
77.000,00

VALOR TOTA - R$ 77.000,00
VALOR TOTAL R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais)

VALORES (R$)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

05 CILINDRO EM AÇO CARBONO 
COM VÁLVULA PARA 
ARMAZENAMENTO DE GÁS 
OXIGÊNIO COMPRIMIDO DE USO 
MEDICIAL COM CAPACIDADE 
PARA 1M3 DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ABNT VIGENTES.

UND 10 MAT R$ 700,00 R$
7.000,00

VALOR TOTA . R$7.<300,00
VALOR TOTAL R$ 7.000,00 (Sete mil reais)

VALORES (R$)

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

06 CILINDRO EM AÇO CARBONO 
COM VÁLVULA PARA 
ARMAZENAMENTO DE GÁS 
OXIGÊNIO COMPRIMIDO DE USO 
MEDICIAL COM CAPACIDADE 
PARA 3M3 DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ABNT VIGENTES.

UND 2Q MAT R$ 900,00 R$
18.000,00

VALOR TOTAL R$ 18.000,00
VALOR TOTAL R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

CNPJ N° 17.705.448/0001-03
Av. Padre Cícero, 1065 - São Miguel - Crato -  CE - CEP 63122-445 -Tel: (88) 3521.1630



VALORES (R$)
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

06 CILINDRO EM AÇO CARBONO 
COM VÁLVULA PARA 
ARMAZENAMENTO DE GÁS 
OXIGÊNIO COMPRIMIDO DE USO 
MEDICIAL COM CAPACIDADE 
PARA 6M3 DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ABNT VIGENTES.

UND 15 MAT R$ 950,00 R$
14.250,00

VALOR TOTAL R$ 14.250,00
VALOR TOTAL R$ 14.250,00 (Quatorze mil duzentos e cinqüenta reais)

VALORES (R$)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL

06 CILINDRO EM AÇO CARBONO 
COM VÁLVULA PARA 
ARMAZENAMENTO DE GÁS 
OXIGÊNIO COMPRIMIDO DE USO 
MEDICIAL COM CAPACIDADE 
PARA 10M3 DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ABNT VIGENTES.

UND 15 MAT R$
1.100,00

R$
16.500,00

VALOR TOTAL R$ 16.500,00
VALOR TOTAL R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)

vALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 262.894,00 (Duzentos e sessenta e dois mil oitocentos e 
noventa e quatro reais)
Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Crato-CE, 18 de Dezembro de 2017.

tõiífo Marcelio Rocha de Lima 
Sócio Administrador 
C P F -819.873.903-34

IÍ7.705.448/0001-031
CRAJUBAR GASES LIDA - ME

AV PADRE CÍCERO, 1065 
SÃO MIGUEL-CEP: 63.122-445 

L  CRATO - CE — I

CNPi N° 17.705.448/0001-03
Av. Padre Cícero, 1065 - São Miguel - Crato -  CE - CEP 63122-445 -  Tel: (88) 3521.1630


